I! EP&Ui
CARTA PROPOSTA DE CREDENCtAMENTO

Tauá-CE, 20 de juiho de 2022.

A SECRETARIA DA SAUDE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE.

REF: CHAMAMENTO PUBLICO N9 2022.07.14.1

Prezados Sen hores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentaço exigida no credenciarnento

para a execuco dos serviços constantes do Edital de Chamamento Publico N°
2022.07.14.1, especificarnente corn relaçào ao(s) lote(s) abaixo assinalado(s):

ITEM I- Serviço de realizaçäo de exame tipo ultrassonografia.

Manifestarnos, neste ato, nossa concordância corn os preços fixados pela Secretaria de

Saüde, constantes do Anexo em referenda.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias

corridos, a contar da data da apresentaço da nossa docurnentaçäo junto a Comissão

de Liditaçäo.

Segue, em anexo, toda documentaçäo requerida para habilitacào, tudo, de acordo corn

o citado edital.

Finalizando, dedaramos, sob as penas da Lei, que estamos de pleno acordo corn todas

as condiçôes estabelecidas no edital e seus anexos e que näo existe nenhum fato

impeditivo que possa obstar a nossa participaço no referido processo.

Anexos: Docurnentos de habilitaçäo

Atenciosamente,

I-ayssa Kathleen Feitosa Andrade Dias

CONSULTORIO MEDICO DRA. HAYSSA FEITOSA LTDA

MED&US

CNPJ N2 22.330.147/0001-82

CONSULTORLO MEDICO DRA. HAYSSA FEITOSA LTDA, RUA MOACIR PEREIRA GONDtM, 25,
SALA 01, TAUAZINHO - TAUA-CE. CEP: 63.660-000

Para 2!)

MS FACOS CONSULTAS E PROCE1MMENTOS OFFAMOLOGICOS LTUA
fl BFcic , S. 	 CNN n°  30.094.07810001-83 	 .

• 	..
•• 	..; 	.. - .

	TELEFO:(8S).9700888- 	. ---

Pa ging / 	 \ • 	 . 	 .

A Comissäo Pernianente.de Licitacäo

Secretária °deSaCtde de Irapuff Pinheiro - CE.

DADOS DA EMPRESA: MB FACOS. CONSIJLTAS E PItOCEIMMENTO OFTAMOLOGICOS

LTDA inscrita sob CNPfn° 30.094.07810001-83, locallzada a Rua 'JoséMatias Sathpaio, no 12, anexo
102, Edif. Brasil, Bairro Centro, Brejo Santo - CE, SOCIO AD{VUNISTRADOR: Felipe Brasil Sarnpaio

Cardoso, portdor do RO no 97002203874 SSP-CE, CPF n' 037.477.333-52, reidentc e dornicilido eta
Forta1ez - CE, Rua Francisco Xerez -581, apto. 1200, Bairro Guararapes, Telecone (85) 99704.0888.

DADOS BANCARIOS: Agncia 2485-6 Conta corrente 156817.

Declararnos a inexisténcia dc fato que nos -irnpeca de participar da mencionada tomada de preço.

Assumirnos o comprornisso de bern e fietmente- executar us serviços especiuicado, ca so stjjalnos
vencedor(es) da presente torn ada de preco. 	 . 	 .

OBJETO: Charnada Pbc para Ccntr aço do EsabeIeen:c:tos dcSd Priados e/ou I'rOtissionai!
liberais, na Comp1ernentaço de Serviços de Satdc do SUS- Sistema Unico de Sade, de Procedinientos
oftalrnolOgicos

Item Descriçio Qua at. 	Valor UN]). Vtlor Total

-Facocmulsiffcaçilo C/ SO 	ItS 1.000100 R$ 80.000,00
01 Implante de Lio Dobrável (oltenta mit reals)

-Consulta pré e pOs cirürgica
-Exarne de Fundoscopin
Biornetria Ultrassônica

02 - Exree tie pterigio 40 	RS 500,00 RS20;000,00
- Avaliaç5o P0s operatória  (vinte inil reals)

TOTAL
jJT = 100.000,00

• [(CmmiI reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) 	. 	• 	 .
.

Declararnos que .nos preç6s estio incluldos tO(IOS os custos e- despesas, tais coino; valitagrens,
abastecirnentos, impostos, taxas e contribuicOes sociais obrigaces trabalhisms previclenciitrias, tiscaise

- -
	 cbrnerciais, que eventualmente incidarn sobre os13ervicos.

- • - - Brejó Santo - CE, 20 de jOiho 2022.

/

/

I

imniii. n°  1.2. Aneicii 102.F,dif. 1rasil. Centro.

r:.

tow

De

- 	 -

in

CONSULTORIO DR. GEORGE
('TlKTlf'A (VDA1 	/\
.bI1II...L1 UJ.L\tU.,

ENDOSCOPIA

ULTRASSONOGRAFIA
COLETA DE PREQOS

Destinatário: Secretaria Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - CE.

OBJETIVO: Charnada Pblica para Contrataçao de Estabelecimentos de SaCide
Privados e/ou Profissionais.liberai, na Complementaçao de Servicos de SaCsde do
SUS- Sistema Unico de Saüde, de Procedimentos de endoscopia digestiva alta.

Prazo de validade desta proposta: 90 (noventa) dias.
VALOR: R$ 50.750,00 (Cinquenta mil setecentos e cinquenta reais)

ITEM—  DESCRIçAO-  - UNIDADE QIJANTIDADE VALOR -- VALOR
UNITARIO TOTAL POR

ITEM
SeMço de
reahzação de exame
tipo endoscopia,
compreendendo:
endoscopia digesUva
alta. Devendo o

01 	exame ser reahzado SERVIO 	250 	R$ 203,00 R$ 50.750,00
pot urn medico
endoscopista,
elaboração de laudo
técnico. Incluso
todos Os custos para
a prestaçao do
service.

SERVIO GLOBAL: RS 50.750,00(CINQUENTA MIL E SETECENTOS E CINQUENTA

Piquet Carneiro-Ce, 01 de Agostp'de

GEORG 	FSDE ALBUQUE
CRM:8777

Dr.-George Albuquerque
MEDICO

RM: 9777 CFI: 637O535315

CONSULTORIO DR. GEORGE - MEDICO: GEORGE GOMES ALBUQUERQUE - CRM 8777 - ENDEREc0:
CONJUNTO JOSE FRANCO, SIN, BRAIRRO RANCHO VERDE, PIQUET CARNEIRO-CE

CLINICA DR. MARVIO MEDEIROS
ULTRASSONOGRAFISTA ESPECIALIZADO

Proposta de Preco para o SerVicos Descritos

A Prefeitura Municipal do Dep. Irapuan Pinheiro - CE
Comissâo do Licitaçio do Deputado Irapuan Pinheiro - Cc

OBJETO; Chamaincnto PiThlico pam Credcnciamento do pessoa Fisica e/ou juridica
para a realizaçao do sei -viços medicos, do tipo exames do Ultrassonografia - USG e
Esofagogastroduodenoscopia (endoscopia) par atender as necessidades da Secretaria
Municipal de SaCdc do Deputado Irapuan Pinheiro-Ce.

VALOR VALOR

ITEM 	 DEscaIcAo 	 UND. QUAm1DADE UNIT/tRiO TOTAL
POR
[rEM

SERVIO DE R.EALIZAcA0 DE
EXAME 1120 ULTRASSONOGRAFIA,
COMPREENDENDO Os SEGUENTES
TIPOS; - ULTRASSONOGRAFIA
ABDOMINAL SUPERIOR / INFERIOR;
- ULTRASSONOGRAFIA
ABDOMINAL TOTAL; -
ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL /
TIREOIDE; - ULTRASSONOGRAFIA
MAMARIA BILATERAL; -
ULTRASSONOGRAFIA PROSTATA
VIA ABNOMINAL; -
ULTRASSONOGRAFIA 	DE
APARELHO 	URINARIO;

-°° Soo

ULTRASSONOGRAFIA
TRANS VAGINAL; 	 -
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA;
-ULTRASSONOGRAFIA BOLSA
ESCROTAL. QUAISQUER DOS
SERVIOS ELENCADOS ACIMA
DEVE SER REALIZADO POR
MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA,
COM ELABORAcAO DE LAUDO
TEcNIco. INCLUSO TODOS OS
CUSTOS PARA A PRESTAcAO DO 	/
SERVICO. 	 7,

Valor total dos Serviços: Valor Global/S 5 .00OOO (t/NQUE?
Validade da proposta: 90 (noventa) dWs. 	1/

SoIonópol/- CL 02 do atWsto do 2022.

9.5 100.00 50000,00

MIL REAlS)

Dr. 	 Medeiros

CLINICA

MO MEDEIROS -
EIRELJ -TV

J: 24.054.738/0001-0